
Dz.15.0021.20.2016 
 

Uchwała Nr XX/143/2016 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 28.04.2016 r. 

 
w sprawie zbycia działek położonych przy Al. Generała Bora Komorowskiego 

w Krakowie. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1509 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie wniosek w sprawie zbycia w trybie bezprzetargowym działek: 

nr 23/3 o pow. 0,1521ha oraz nr 54/2 o pow. 0,0079ha położonych w obr. 6 jednostka 

ewidencyjna Nowa Huta przy Al. Gen. Bora Komorowskiego, stanowiących własność Gminy 

Miejskiej Kraków na rzecz użytkowników wieczystych działki nr 23/2 – pismo Wydziału 

Skarbu Miasta UMK znak: GS-01.6840.4.71.2015.JP z dnia 23.03.2016 r.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Działki nr 23/3 oraz 54/2 stanowiące przedmiot zbycia znajdują się w granicach 

sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Gen. Bora – 

Komorowskiego – Rejon Koncentracji Usług” – uchwała nr XXIX/465/15 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 4 listopada 2015 r.). W związku z powyższym Biuro Planowania 

Przestrzennego UMK po rozpatrzeniu sprawy pod względem przestrzennym stwierdziło, że 

należy wstrzymać się z wydaniem stosownej opinii do czasu ukończenia procedury 

sporządzania na tym terenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

 


